Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA

Av. Fioravante Franciosi, 68, Centro, Coxilha – RS, CEP 99.145-000

Fone: 54 3379 2507 - Site: www.pmcoxilha.rs.gov.br, email: licita@pmcoxilha.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE COXILHA

TOMADA DE PREÇO 02/2017

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Coxilha torna público, a todas as empresas interessadas em participar do

referido certame para reforma do ginásio municipal, a alteração da data de abertura dos envelopes,

passando de 26/07/2017 às 14 horas para 31/07/2017 às 14 horas. Coxilha-RS, 11 de julho de

2017. Ildo José Orth - Prefeito Municipal.